דהיינו 23.9.12, מופיע כאמור במסך הסטטוס של מועדי הדיון במערכת הממוחשבת כמועד דיון ש"לא התקיים".

ב"כ המערער יפנה לבית משפט השלום באילת תוך 10 ימים מהיום בבקשה לקביעת מועד דיון בכתב האישום המקורי .

ב"כ המדינה מתבקש לעקוב אחר ביצוע האמור.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן
תשע"ד, 27/04/2014 במעמד

הנוכחים.
יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם